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Visst känns det som före pandemin att komma till logen tillsammans med ett 

sjuttital bröder för att övervara en gradgivning för nya bröder. 

ÖM Broder Bengt Levinsson inledde mötet med en tyst stund för bortgångne 

Broder Lars Löfgren. 

Broder Lars största insats för logen är hans uppbyggnad av logens hemsida som 

var hans ”skötebarn”. Detta digitala intresse odlade han med framgång vid sida 

om släktforskningen. Hemsidans uppdatering och rapporteringar tog emellertid 

allt mera tid, varför Lars sökte bilda en redaktionskommitté. 17 juni 2015 hade 

Lars till sig samlat Bröderna Tommy Alfredsson, Boo Larsson och undertecknad 

till en kommitté att hantera hemsidan men efter ett tag fann Boo att detta inte 

var hans bag varför Tommy då lyckades värva sin scoutbroder Bengt som inte 

var sen att rycka in. Emellertid kände Lars att han ville minska ner och då kom 

Håkan Hallberg in med sina digitala erfarenheter. Lars menade, att ju fler som 

kunde bidraga med inlägg under ”Hänt i logen” desto intressantare skulle sidan 

vara!? Dock finns en viss osäkerhet för respons på hemsidan. Vi kommer att 

minnas Lars som en uppskattad broder och en kämpe för hemsidan. Begravning 

Varbergs kyrka 20 april. 

Kvällens protokollära ärenden avhandlades i som vanlig god ordning – ”några 

nedslag”: PS fick arkivera sitt protokoll, FS och SKM redogjorde hur dom russlat 

med stålarna, positiva sjukrapporter och ingen ny sjukling, tyvärr dock en 

utträdesansökan från två relativt unga bröder, ukraina-insamlingen är nu uppe i 

6300 kr, nästa lägermöte i Kungsbacka 19 april och Seniorklubben serverar 

Povel Ramel den 5 april. 

Kvällens gradgivning till Invigningsgraden präglades av en modifiering av 

tidigare gradgivningar men ceremonielet genomfördes som vanligt med en 

stringens som inte lämnar något övrigt att önska. Dessa frivilliga insatser av 

sådana förmågor är en ynnest. Det gör intryck på recipiender! 
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Stående frv: UM Valter Caspersson, ÖM Bengt Levinsson 

Sittande fr v: Br Ove Glamheden, Br Jan Lofjärd, Br Claes Nilsson 

Kaplans tankar levererade som vanligt ett tänkvärt begrundande. 

I Apollosalen undfägnades hungriga (?) bröder med fläskfilé, potatisgratäng och 

picklade legymer (dock utan lingon till ÖM)! Ett stort tack till köket. 
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Vår nyinvigde broder Claes Nilsson med sin fadder Kjell Johansson 

 

De nyinvigda bröderna välkomnas i logen 

 

 

Först lite tjöt i baren sen var det bara att lifta hem efter ett starkt logemöte. 

 


